
پنجشـنبه 25 خرداد 1396   شماره 1054
T h u 1 5 J u n . 2 0 1 7

11
اینفوگرافی

روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر

آگهی  مناقصه عمومی  یک مرحله اي )96/5(
نوبت دوم

ش�رکت گاز اس�تان بوش�هر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براس�اس مش�خصات و ش�رایط کلی مندرج در جدول و ازطریق برگزاري مناقصه عمومی به 
شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت گاز استان بوشهر – بوشهر- فلکه قدس– بلوار رئیسعلی دلواري –نرسیده به نام و نشانی مناقصه گزار1
چهارراه کشتیرانی

تهیه ، ساخت و نصب 1200فقره انشعاب پلی اتیلنشرح خدمات2
 در سطح شهر تنگ ارم و روستاهاي تابعه

یک مرحله اينوع مناقصه3

امور حقوقی و قراردادهاي شرکت گاز استان بوشهرمکان توزیع و تحویل اسناد4

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد مناقصه 5
تا ساعت 15 روز شنبه 1396/04/10گران

از ساعت 10 روز شنبه 1396/04/17اولین روز توزیع اسناد6

تا ساعت 14 روز دوشنبه 1396/04/19آخرین روز توزیع اسناد7

دبیر خانه رمز محرمانه شرکت گاز استان بوشهر – تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مکان و زمان تحویل پیشنهاد ها8
1396/05/02

سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر– روز دوشنبه 1396/05/02محل و زمان گشایش پیشنهادها9

4/723/000/000 ریالبرآورد اولیه10

ضمانتنامه معتبر بانکی-  237/000/000 ریالنوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار11

رتبه بندي12
گواهینامه صلاحیت پیمانکاري در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز در زیر رشته 
خطوط انتقال ، مخازن ، تلمبه خانه ها و شبکه هاي نفت و گاز از معاونت برنامه ریزي و 

نظارت راهبردی

از کلیه ش�رکت ها/پیمانکاران واجد ش�رایط دعوت می ش�ود ضمن اعلام آمادگی کتبی جهت ش�رکت در مناقصه از طریق نمابر ذیل ، فرم مدارک لازم و 
شرایط پذیرش شرکت کنندگان در مناقصات را که در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به آدرس WWW.nigc-boushehr.ir موجود می باشد را با 
دقت تکمیل و به همراه مدارک مربوطه )به همراه CD مدارک( بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و دوم به آدرس: بوشهر - فلکه قدس - بلوار رئیسعلی 
دلواری - نرسیده به چهارراه کشتیرانی - امور حقوقی و قرار دادها ارسال و یا توسط نماینده آن شرکت تحویل نمایند تا پس از بررسی اسناد و مدارکت 

واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت بعمل آید.
 شناسه ملی به همراه فرمهای ارزیابی کیفی پیمانکاران الزامی می باشد. 

تلفن: 07733337603- 07731664291
فکس جهت  اعلام آمادگی : 33330964-077 شماره تاییدیه فکس : 077-31664115

اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان در نظر دارد نسبت به اجراي پروژه هاي مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومي اقدام 
نماید. لذا از کلیه شرکتهاي واجد شرایط دعوت به عمل مي آید که در مهلت مقرر جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره پیمان 

و رسیدگي اداره کل به نشاني: گرگان - ابتداي خیابان شهید بهشتي -مقابل اداره برق مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصهردیف
نوع فهرست بهاءمناقصه به ریال

1
اجراي ابنیه فني )دیوار و کانال( و اجراي 

گاردریل پل سالیکنده محور گرگان - 
نوکنده

راه و باند فرودگاه 5/641/946/518282/100/000
سال 96

2
ترانشه  برداري، ترمیم و احداث ابنیه فني 
در محور مراوه تپه- دولت اورلان- دادلي 

غزنین در شهرستان مراوه تپه
راه و باند فرودگاه 20/653/515/1431/032/676/000

سال 96

3
اجراي بیس، ترمیم و احداث ابنیه فني 

محور عزیزآباد- پل چشمه- قوشه چشمه 
در شهرستان کلاله

راه و باند فرودگاه 6/676/916/351333/846/000
سال 96

4

لکه گیري، بهسازي و آسفالت و ترمیم 
ابنیه فني محورهاي فارسیان- حسین آباد 

کالپوش در شهرستان گالیکش و قلي تپه- 
دوزین در شهرستان مینودشت

راه و باند فرودگاه 3/696/301/571184/816/000
سال 96

1- نوع مناقصه: عمومي یک مرحله اي
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول لغایت 96/3/27

3- مهلت و مکان ارسال پیشنهادات: تا آخر وقت اداري مورخ 96/4/7 )دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازي(
4- زمان بازگشایي پاکات پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مورخ 96/4/8 در محل اداره کل خواهد بود.

5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه هاي فوق الذکر بایستي به صورت ضمانت  نامه بانکي یا فیش واریزي به شماره حساب 
2176314752007 س�یبا نزد بانک ملي ش�عبه مرکزي گرگان به نام اداره کل راه و شهرس�ازي اس�تان گلس�تان ارائه 

گردد.
6- سایراطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت ملي گاز ایران
اداره کل راه و شهرسازي شرکت گاز استان بوشهر

استان گلستان

شماره مجوز:1396.1232
کد فراخوان آگهي:1488677

شناسه آگهي:50715  
نوبت دوم

روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي خوزستان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )نوبت اول(
1- نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل راه و شهرسازي استان خوزستان

2- انواع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي معتبر، واریز نقدي به حس�اب س�پرده اداره کل راه و شهرس�ازي اس�تان خوزس�تان به ش�ماره 2176312211009 نزد 
بانک ملي شعبه اهواز

hpp://iets.mporg.ir 3- زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: در ساعتهاي اداري از تاریخ 96/3/27 لغایت 96/3/29 از طریق سایت
4- محل و مهلت تحویل پیش�نهادها: اهواز- امانیه- خیابان مدرس- اداره کل راه و شهرس�ازي اس�تان خوزس�تان- اداره توس�عه منابع انس�اني و تحول اداري تا س�اعت 13:30 

مورخ 96/4/10
5- محل و تاریخ گشایش پاکتها: آدرس فوق- ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 96/4/11

6- به پیش�نهاد هاي مش�روط ،مبهم، مخدوش، فاقد س�پرده و فاقد گواهي تعیین صلاحیت از معاونت برنامه ریزي و نظارت راهبردي ریاس�ت جمهوري ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

7-درج کد کاربري در برگ پیشنهاد قیمت الزامي مي باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد براساس فهرست بهاء سال 96 و فهرست بهاء  تجمیعمحل اجراموضوع مناقصهشماره مناقصه

تعریض راه روستایي 96/7
جنگیه به چمپان کارون

7/125/281/594357/000/000شهرستان کارون

اداره کل راه و شهرسازي 
استان خوزستان

www.Tejaratonline.irم/الف5/1102

آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را در پاي��گاه 
اينترنتي تجارت آن�لاين بخوانيد

تقویم گل های رنگارنگ
تقوی�م گل ه�ای رنگارن�گ به ش�ما کمک 
می کن�د ک�ه در کل س�ال در خانه ت�ان گل 

داشته باشید.

* گل ه�ا فق�ط مخص�وص فص�ل 
بهار نیس�تند. آن ه�ا را می توان در 
تمام طول س�ال هم داش�ت، فقط 
باید زمان مناس�ب کاش�ت آنها را 

بدانید.

* این تقویم رنگارنگ زمان رش�د 
از ش�کوفه های  تع�داد وس�یعی 
رنگارنگ )از دی ماه تا آذر( را جدول 

بندی کرده است.

| مترجم: ناديا زکالوند | طراح: امير شريف |

گل برفی
 نرگس زرد

 لاله 
پامچال 

ترشک درختی 
شکوفه سیب

فریزیا 
گل گندم 

گل زبان در قفا 
لیزیانتوس 

گل آفتابگردان 
بومادران 

یاسمین زمستانی 
گل کریسمس

گل برفی
نام گیاه شناسی گالانتوس

نور لازم برای رشد تاحدی در سایه
قد و مقدار گستردگی قد: 12 سانتی متر مقدار 

گستردگی: 20 سانتی متر
این گل بیش��تر مواقع یکی از اولین نشانه های 
حیات پس از گذشتن ماه های طولانی زمستان 

است. نرگس زرد
نام گیاه شناسی نارسیسوس سودونارسیسوس

نور لازم برای رش��د زیر نور خورش��ید و یا س��ایه 
روشن

قد و مقدار گستردگی قد: 5 تا 50 سانتی متر مقدار 
گستردگی: 15 سانتی متر

ای��ن گل از مدت ه��ا پیش، پیک بهاری محس��وب 
می ش��ده اس��ت. جنگل ها، مزارع و باغ و بوستان ها 

زیستگاه های طبیعی نرگس زرد هستند.

لاله
نام گیاه شناسی تولیپا

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گستردگی قد: 15 تا 75 سانتی متر مقدار 

گستردگی: 15 سانتی متر
گل ه��ای لال��ه در خاک های حاصلخیز و به خوبی 
زهکش��ی ش��ده رشدی عالی دارند و آنها را می توان 

در گلدان و یا چمن کاشت.

پامچال
نام گیاه شناسی پریمولا ولگاریس

نور لازم برای رش��د زیر نور خورش��ید و یا س��ایه 
روشن

ق��د و مق��دار گس��تردگی قد: 20 س��انتی متر مقدار 
گستردگی: 35 سانتی متر

ن��ام لاتی��ن ای��ن گل )prima rosa( ب��ه معنای " 
اولین گل" است.

ترشک درختی
نام گیاه شناسی اگزالیس استوسلا

نور لازم برای رشد زیر نورخورشید یا سایه روشن
ق��د و مق��دار گس��تردگی قد: 15 س��انتی متر مقدار 

گستردگی: 30 سانتی متر
مصرف مقدار زیادی از برگ های ترش��ک درختی 
برای انس��ان مضر اس��ت. برگ های این گل حاوی 
اس��یداگزالیک ب��وده ت��ا از گزند حش��رات در امان 

بماند.
گل استکانی

نام گیاه شناسی هاسینتویدز نان-اسکریپتا
نور لازم برای رشد سایه روشن و یا کاملًا سایه

ق��د و مق��دار گس��تردگی قد: 30 س��انتی متر مقدار 
گستردگی: 8 سانتی متر

بریتانیا زیستگاه اصلی این گل است. بیش از نیمی 
از جمعی��ت گل های اس��تکانی دنیا در این کش��ور 

قرار دارد.

شکوفه سیب
نام گیاه شناسی "شکوفه سیب" اسکالونیا

نور لازم برای رش��د زیر نور خورش��ید یا س��ایه 
روشن

قد و مقدار گستردگی قد: 1/5 تا 2/5 متر مقدار 
گستردگی: 1/5 تا 2/5 متر

ای��ن گون��ه از ش��کوفه های س��یب، برگ های 
کوچ��ک س��بز تیره براق و گل های��ی با پهنای 

12 میلی متر دارد.

فریزیا
نام گیاه شناسی فریزیا

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گس��تردگی قد: 30 س��انتی متر مقدار 

گستردگی: 10 سانتی متر
عطر و رایحه قوی فریزیا معروف است.

گل گندم
نام گیاه شناسی سنتورا مونتانا

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گس��تردگی قد: 90 س��انتی متر مقدار 

گستردگی: 30 سانتی متر
ش��کوفه های آبی گل گن��دم به جذب پروانه ها 
معروفن��د. ای��ن گل در خاک های آهکی خوب 

زهکشی شده، رشد می کند.

گل زبان در قفا
نام گیاه شناسی دلفینیوم

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گستردگی قد: 170 سانتی متر مقدار 

گستردگی: 75 سانتی متر
ای��ن گیاهان محبوب برای رش��د نیازمند خاک 

حاصلخیز و خوب زهکشی شده اند.

لیزیانتوس
نام گیاه شناسی یوستوما

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گس��تردگی قد: 15 تا 60 س��انتی متر 

مقدار گستردگی: 30 سانتی متر
لیزیانتوس در نور تابستان رشد کرده و وقتی از 

گیاه جدا می شود تا 2 هفته دوام می آورد.

گل آفتابگردان
نام گیاه شناسی هلیانتوس

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گستردگی قد: 250 سانتی متر مقدار 

گستردگی: 40 سانتی متر
پ��س از اینک��ه ش��کوفه های ای��ن گی��اه تمام 
می ش��وند، سر گل های آفتابگردان مرده حاوی 

دانه است که قابل استفاده اند.

بومادران
نام گیاه شناسی آشیلا

نور لازم برای رشد زیر نور خورشید
قد و مقدار گس��تردگی قد: 90 س��انتی متر مقدار 

گستردگی: 45 سانتی متر
س��ر تخت و گرد این گل ها معروف اس��ت و آنها 
در خاک های کاملًا زهکش��ی ش��ده و مرطوب، 

رشد می کنند.

یاسمین زمستانی
نام گیاه شناسی جاسمینوم نودیفلوروم

نور لازم برای رشد نور خورشید یا سایه روشن
قد و مقدار گستردگی قد: 300 سانتی متر مقدار 

گستردگی: 300 سانتی متر
گل های یاسمین زمستانی حتی در زمستان های 

بسیار سخت هم دوام می آورند.

گل کریسمس
نام گیاه شناسی یوفوربیا پولچریما

نور لازم برای رشد سایه روشن
قد و مقدار گس��تردگی قد: 60 س��انتی متر مقدار 

گستردگی: 30 سانتی متر
در زمستان هنگام حمل این گل از گل فروشی 
تا منزل، بسیار مراقب باشید. هوای سرد می تواند 

به شاخ و برگ این گیاه صدمه برساند.


